
 

    

 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
  

 
   

       

       

      

  資料 １－７

CISPR バンコク会議 SC/D関連 参加者（案）

氏 名 所 属 
SC/D 

11/5 pm 

WG1 

11/6 am 

WG2 

11/6 pm, 

11/7pm-11/9pm 

JWG 

A-site-val 

11/7 am

塚原 仁 日産自動車株式会社 
Head of 

Delegation 
Member Member Member

野島 昭彦 トヨタ自動車株式会社 Delegate Member Member Member

前田 幸司 アイシン精機株式会社 Delegate Member Member Member

（調整中） 総務省 （調整中）


